
بازگشایی مسیر لار به ایستگاه راه آهن زاهد محمود
به گزارش طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی، مسیر لار به ایستگاه راه آهن زاهد محمود حدفاصل درز و سایبان تا راه 
آهن باحضور شادمانی مدیریت راهداری اداره کل راه و شهرسازی لارستان، علی پور معاون فرمانداری ویژه لارستان و موحدی رییس شورای 

شهر لارستان و نیز علی اکبر طالبی رییس اداره راه وشهرسازی لارستان به همراه دیگر مسئولان در دهه فجر افتتاح شد.
شادمانی در آیین افتتاح این پروژه با بیان اینکه با ساخت این جاده ارتباطی، فاصله لارستان به بزرگراه سیرجان - بندرعباس به 210 کیلومتر 

رسیده و بیش از 100 کیلومتر کاهش مسیر در این محور خواهیم داشت...
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استان فارس 
کازرون

 برگزاری همایش بزرگ تقدیر از 
همیاران برق شهرستان کازرون

 به گزارش طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت توزیع برق شهرستان 
کازرون، مقارن با ایام الله دهه فجر و در ادامه سلسله فعالیت های ترویج 
توزیع  مدیریت  همت  و  ابتکار  با  مصرف  مدیریت  فرهنگ  توسعه  و 
با حضور معاونت  از همیاران برق،  برق کازرون، مراسم تجلیل و تقدیر 
و  آموزش  اداره  معاونین  و  ریاست  بخشدار خشت،  کازرون،  فرمانداری 
اداره آبفای شهری و دانش آموزان  پرورش شهرستان کازرون، ریاست 
و همیاران برق در سالن اجتماعات 450 نفری دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

کازرون با حضور بیش از 450 نفر برگزار شد. 
 با مدیریت و برنامه ریزی های صورت گرفته مراسم تقدیر از همیاران 
برق شهرستان کازرون با هدف نهادینه کردن فرهنگ مصرف و مدیریت 
مصرف، در نهایت صمیمیت و شادی و با همدلی دانش آموزان، همیاران 
داوطلب  نیروهای  از  تقدیر  و  شهرستان  مدارس  مربیان  و  مدیران  برق، 
صنعت برق، که با آموزش های ارائه شده به آنان، طی روش های اصولی 
مدیریت مصرف، مصارف برق منازل خود را کاهش داده بودند برگزار و 
از طرف شرکت توزیع برق استان فارس و مدیریت توزیع برق کازرون 
ضمن تقدیم جوایز متعدد، به 4 نفر از همیاران برق به قید قرعه دوچرخه 

اهدا شد.
 در ابتدای مراسم فیاض، مدیر توزیع برق شهرستان کازرون با اشاره به 
اهمیت انرژی در دنیای امروز و نیاز روزافزون زیر ساخت ها و صنایع 
سالهاي  در طول  تصریح کرد:  پایدار  و  مطمئن  های  انرژی  به  زیربنایی 
اخیر، با ورود تجهیزات متعدد و مدرن رفاهی به منازل از یک سو و رشد 
تعداد مشترکین برق از سوی دیگر، مصرف برق در بخش هاي مختلف با 
رشد چشمگیري روبرو بوده و کشور عزیز ما با رشد حدود 10 درصدي 
3 درصد(،  تا   2  ( متوسط مصرف جهاني  از  عبور  با  و  برق  در مصرف 
صنعت برق را در زمینه سرمایه گذاري، احداث نیروگاه، توسعه، تجهیز و 
نگهداری از شبکه هاي انتقال و توزیع نیروي برق با مشکل مواجه کرده 

است.
مدیر برق کازرون با تعریف مدیریت مصرف برق )استفاده بهینه، به موقع 
لزوم شکل گیری فرهنگ مصرف را در خانواده ها و  نیاز(  اندازه  به  و 
مدارس مورد تاکید قرار داد و افزود: هرگاه خانواده ها و نظام آموزشی 
در یک موضوع فرهنگی و ارزشی بدون هیچ تضاد و تعارضی اتفاق نظر 
داشته باشند هیچ نیرویی مانع از شکل گیری فرهنگ جدید نخواهد بود و 
همکاری، تعامل و مشارکت صنعت برق و آموزش و پرورش می تواند 
سهم و نقش بسیار مهمی در تامین برق مطمئن و پایدار ایفا کرده و جامعه 

را از مصرف بی رویه به سمت مدیریت مصرف سوق دهد.
 کاظم عباسی، مدیر آموزش و پرورش شهرستان کازرون ضمن تشکر از 
شرکت توزیع برق استان فارس و به ویژه مدیریت توزیع برق کازرون، 
ثمره این همکاری متقابل و فرهنگی را بسیار شیرین و فراموش نشدنی 
زمینه های  ایرانیان در  میزان مصارف  به  نگاهی  با  افزود:  و  عنوان کرد 
آمارهای  میانگین  با  آن  مقایسه  و   )... و  نان  گاز،  برق،  )آب،  مختلف 
اقدام  وی  است.  کننده  نگران  کشورمان  در  مصرف  وضعیت  جهانی، 
آن  کارشناسان  حضور  زمینه  در  کازرون  برق  توزیع  مدیریت  ارزشمند 
را ستودنی  به گام مدیریت مصرف در مدارس  مدیریت و آموزش گام 
مربیان  و  مدیران  توسط  گرفته  های صورت  تلاش  از  و  کرده  توصیف 

مدارس تقدیر و تشکر کرد.
 سعید نایب زاده، کارشناس دفتر مدیریت مصرف و کاهش تلفات شرکت 
توزیع برق استان فارس با تقدیر از تلاش دست اندرکاران همایش تجلیل 
از همیاران برق شهرستان کازرون، این برنامه را از نظر کیفیت اجرا در 

سطح مدیریت های توزیع برق استان فارس کم نظیر دانست. 
احداث  و  گذاري  سرمایه  بالای  های  هزینه  بر  مجدد  تاکید  وی ضمن   
نیروگاه های جدید، لزوم توجه بیشتر به مبحث مدیریت مصرف را یادآور 
دادن  کاهش  تنها  برق،  مصرف  مدیریت  از  حاصل  منافع  افزود:  و  شد 
فرهنگی،  مثبت  تبعات  مصرف  مدیریت  بلکه  نیست  برق  های  خاموشی 
رشد  وی  زند.  می  رقم  جامعه  برای  بسیاری  محیطی  زیست  و  اقتصادی 
ها،  آلاینده  کاهش  و  محیطي  زیست  صدمات  کاهش  جامعه،  فرهنگي 
کاهش  زیست،  محیط  از  حفاظت  فسیلي،  های  سوخت  مصرف  کاهش 
بازخوردهای  و  فواید  از  را  تجارت و کشاورزی  آلودگی، رونق صنعت 

غیرقابل انکار مدیریت مصرف دانست.

در هشتمین روز از دهه مبارک فجر،

 چند طرح عمرانی در شهرستان 
کازرون به بهره برداری رسید 

با حضور  ها  این طرح  طیبه خسروی:   - داود کشاورز  خبری/  سرویس 
سیدکمال علوی فرماندار شهرستان کازرون، طهماسبی بخشدار مرکزی و 
مسئولین اداری، دهیاری روستای بلیان با اعتباری بالغ بر 85 هزار میلیون 

تومان و با زیربنای 83 متر افتتاح شد.
 همچنین در ادامه افتتاح طرحهای عمرانی در بخش جره و بالاده، با حضور 
سیدکمال علوی فرماندار شهرستان کازرون، عربلو بخشدار جره و بالاده و 
مسئولین اداری، چند پروژه عمرانی به بهره برداری رسید: 1- افتتاح مسجد 
شهرستان  اوقاف  اداره  و  برکت  ستاد  همکاری  با  رسول)ص(  حضرت 

مترمربع    100 زیربنای  و  تومان  میلیون   110 بر  بالغ  اعتباری  با  کازرون 
با  بالاده  و  جره  بخش  آبمیک  آباد  شمس  روستای  به  رسانی  برق   -2
اعتباری بالغ بر 89 میلیون تومان و 3 کیلومتر شبکه هوایی، 3/5 کیلومتر 
نعمت  از  این طرح 10 خانوار  افتتاح  متوسط، 500 متر شبکه  ضعیف)با 
برق بهره مند شدند( 3- افتتاح پارک ساحلی شهر بالاده با اعتبار نیم میلیارد 
ریال با مساحت 400 هزار مترمربع فضا و دارای 1350 مترمربع فضای سبز 
و امکانات پارک سرگرمی، قطار و دیگر وسایل 4- نصب 2 دستگاه آب 
شیرین کن با اعتباری بالغ بر 1000 میلیون ریال جهت آب شرب روستای 
بیکر و جدول ترکی. در این طرح 600 خانوار از نعمت آب شرب بهداشتی 

و سالم بهره مند شدند.

لارستان
بازگشایی مسیر لار به ایستگاه راه آهن 

زاهد محمود
به گزارش طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی، مسیر 
لار به ایستگاه راه آهن زاهد محمود حدفاصل درز و سایبان تا راه آهن 
راه و شهرسازی لارستان،  اداره کل  راهداری  مدیریت  باحضور شادمانی 
رییس شورای شهر  موحدی  و  ویژه لارستان  فرمانداری  معاون  پور  علی 
به  لارستان  وشهرسازی  راه  اداره  رییس  طالبی  اکبر  علی  نیز  و  لارستان 

همراه دیگر مسئولان در دهه فجر افتتاح شد.
شادمانی در آیین افتتاح این پروژه با بیان اینکه با ساخت این جاده ارتباطی، 
به 210 کیلومتر رسیده  بندرعباس  بزرگراه سیرجان -  به  فاصله لارستان 
و بیش از 100 کیلومتر کاهش مسیر در این محور خواهیم داشت، افزود: 
برای تردد به سمت استان اصفهان، یزد و کرمان با کاهش چشمگیری از 

زمان، مصرف انرژی  و ضریب ایمنی بالا مواجه خواهیم شد. 
وی رونق و پیشرفت منطقه درز و سایبان را از دیگر مزایای این طرح 
عنوان کرد  و گفت: مردم لارستان به راحتی می توانند از ایستگاه راه آهن 

زاهد محمود استفاده کنند. 
شادمانی افزود: هم اکنون در ایستگاه راه آهن زاهد محمود قطار اصفهان 
عملیات  یافتن  پایان  با  و  داشته  توقف  دقایقی  ایستگاه  این  در  تهران  و 
با مدیرکل راه آهن هرمزگان  این محور شرایط هماهنگی  راهسازی در 
که شخصا در مراسم شروع به فعالیت این جاده حضور داشته، جهت توقف 

قطار مشهد در این ایستگاه نیز میسر خواهد شد.
کرد:  خاطرنشان  لارستان  شهرسازی  و  راه  کل  اداره  راهداری  مدیریت 
برای تکمیل و بهره برداری کامل تر، ساخت 5 کیلومتر دیگر در حوزه 
و  است  کار  دستور  در  هرمزگان  شهرسازی  و  راه  کل  اداره  سرزمینی 
بحمدالله با پیگیری و زحمات جهادی مدیر کل راه و شهرسازی لارستان 
این مهم به اتمام رسید و تلاش ها برای تکمیل آبنما به طول 300 کیلومتر 

از سمت مسئولان در دست پیگیری است.

نی ریز
توسط مهدکودک و پیش دبستانی غیر انتفاعی گلهای 

بهشت؛
برگزاری جشن انقلاب در محل سالن 

اجتماعات هنرستان شهید باهنر 

سالگرد  گرامیداشت  مناسبت  به  مقدسی:  علیرضا  شهرستان/  سرویس 
پیروزی انقلاب اسلامی ایران، مهدکودک گلهای بهشت شاهد برگزاری 
اجرای  با  بچه ها  زیبا  مراسم  این  در  بود،  فجر  دهه  الله  ایام  ویژه  جشن 
برنامه های شاد و مفرح، سرود و دکلمه با موضوع انقلاب اسلامی و... دهه 

مبارک فجر را گرامی  داشتند. 
آموزان،  دانش  و  ها  مهدکودکی  والدین،  پرشور  حضور  با  آیین  این 
سرود  نواختن  و  قرآن  قرائت  از  پس  و  شد  برگزار  مربیان  از  جمعی  و 
جمهوری اسلامی ایران آیین های جشن و شادی برپا شد تا حال و هوای 

شادی را به کودکان منتقل کند.
 در این مراسم که با اجرای برنامه مختلف فرهنگی- هنری توسط کودکان 
بهشت  گلهای  مهدکودک  مدیر  بود،  همراه  مختلف  سنی  گروه های 
فجر،  مبارک  دهه  و  انقلاب  بهار  رسیدن  فرا  تبریک  ضمن  کیخسروی 
برگزاری جشن انقلاب را کاری ارزشمند و ماندگار دانست و گفت: با 
برگزاری چنین مراسم ها و جشن هایی می توان کودکان را با رویداهای 

ملی و مذهبی آشنا کرد.
وی گفت: دهه فجر بهترین و مهم ترین فرصت برای آشنایی نسل جوان 
جامعه با رویدادها و دستاوردهای انقلاب اسلامی ایران به رهبری امام راحل 

است. وی افزود: کودکان آینده سازان ایران اسلامی هستند و نقش مهمی 
در حفظ انقلاب اسلامی دارند همچنین کودکان به دلیل شرایط جسمی و 
روحی که دارند به راحتی پذیرای ارزش های انقلاب اسلامی خواهند بود 
و با برپایی جشن های انقلاب و شرکت دادن کودکان در این آیین ها 

موجب شادابی بیش از پیش آنها می شود.

لامرد
قاسمی رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس؛

لامرد قابلیت تبدیل شدن به قطب 
گلخانه استان فارس را دارد

به گزارش دریافتی طلوع محمد مهدی قاسمی رئیس سازمان جهادکشاورزی 
فارس که در آئین افتتاح گلخانه سبزی و صیفی لامرد سخن می گفت، 
این  با سرمایه گذاری بخش خصوصی در بحث گلخانه ها  اظهار داشت: 
گونه طرحها در شهرستان پیشرفت قابل ملاحظه ای داشته و لامرد قابلیت 
به وضعیت  اشاره  را دارد. وی ضمن  استان  به قطب گلخانه  تبدیل شدن 
گلخانه های شهرستان و پیشرفت های صورت گرفته در این زمینه گفت: 
با مذاکرات صورت گرفته با فرماندار شهرستان لامرد و تشویق و ترغیب 
بخش خصوصی تلاش خواهیم کرد مجتمع های گلخانه ای در شهرستان 
راه اندازی شده و این شهرستان در کنار بخش صنعت، تامین کننده نیازهای 
محصولات  تولیدات  درخصوص  همجوار  شهرستانهای  و  استانها  غذایی 

گلخانه ای باشد.

استان خوزستان 
52 پروژه با اعتباری بالغ بر 1300  

میلیارد تومان در دهه فجر به 
بهره برداری می رسد

فرمانداری  عمومی  روابط  به گزارش  خلیجی:  پرویز  سرویس شهرستان/ 
بهبهان حسین ملک خدایی  فرماندار این شهرستان به مناسبت دهه مبارک 

فجر با اصحاب رسانه و خبرنگاران دیدار و گفت وگو کرد.
فرماندار بهبهان گفت: ضمن عرض تبریک به مناسبت ایام الله دهه مبارکه 
فجر این جلسه برای تبیین پروژه های قابل افتتاح در دهه فجر و همچنین 

سفر معاون اول رییس جمهور به بهبهان، تشکیل شده است.
حسین ملک خدایی با اشاره به پروژه های قابل بهره برداری در این ایام 
داریم که  فجر  دهه  برای  افتتاح  و  برداری  بهره  آماده  پروژه   52 گفت: 

مجموع اعتبار آن به 1300 میلیارد تومان می رسد.
ملک خدایی در ادامه با اشاره به نقش و جایگاه خبرنگاران در تنویر افکار 
عمومی و روشنگری در جامعه گفت: از روز اول گفته ام که خبرنگاران 
باید چرت مسئولین را پاره کنند و زبان گویای مردم باشند، خوشحالم که 
از روز اول تاکنون خبرنگاران را آزاد گذاشته ام و حتی یک نفر از این 

عزیزان را به دادگاه نکشاندم. به این موضوع افتخار می کنم.
وی افزود: در این مدت از هیچ رسانه ای به خاطر نوشتن و انتقاد شکایت 
نکردم و به این مرام پایبند ماندم. هیچ جا از من نشنیدید که از مدیر قبلی 
انتقاد کنم اما همیشه  گفته ام که عملکرد خودم را مورد انتقاد قرار دهید. 
در جلسه معارفه گفتم قصد انجام 4 کار بزرگ را دارم؛ نیروگاه، پالایشگاه، 
کشتارگاه و فرودگاه که خوشبختانه فردا با حضور معاون رئیس جمهور 
نیروگاه  1000 مگاواتی سیکل ترکیبی بهبهان با یک هزار و 200 میلیارد 

تومان در سه فاز و تولید500 مگابایت وارد چرخه تولید خواهد شد.
وی ادامه داد: با راه اندازی این نیروگاه بیش از 150 نفر به صورت مستقیم 

مشغول به کار خواهند شد.
فرماندار بهبهان با اشاره به راه اندازی پالایشگاه و تکمیل این پروژه بزرگ 
قبل  دولت  در  پروژه  این  اینکه  به  توجه  با  افزود:  بهبهان  شهرستان  در 
کلنگ زنی شده و با داشتن مشکل مالی پیشرفت نداشت، در دولت تدبیر و 

امید بیش از 43 درصد پیشرفت داشته است.
ملک خدایی خاطرنشان کرد: با همکاری تعدادی از شرکت های پتروشیمی؛ 
بانک سپه و تعامل و کمک دولت، 8 هزار میلیارد تومان به این پروژه 

بزرگ تزریق و یک هزار و 150 نفر مشغول به کار شده اند.
وی با اشاره به کشتارگاه شهرستان بهبهان که 12 سال پیش قرار بود افتتاح 
شود گفت: مشکل عمده این پروژه بدهی بسیار بالایی است که دولت و 

بخش خصوصی نمی تواند به صورت مستقیم آن را حل کند.
به صورت  با مردم  بهبهان که  اضافه کرد: عمده مشکل  بهبهان  فرماندار 
مستقیم در ارتباط بود پروژه بیمارستان ولی عصر)عج( است که با تزریق 

22 میلیارد تومان با سرعت خوبی در حال پیشرفت است.
با  افزود:  شهید زاده  بیمارستان  اورژانس  واحد  راه اندازی  به  اشاره  با  وی 

پیشرفت های خوبی که در پروژه اورژانس صورت گرفته امید است تا دو 
سال آینده این پروژه به بهره برداری برسد.

ملک خدایی تصریح کرد: یکی دیگر از اقدامات صورت گرفته در بخش 
کشاورزی شهرستان بهبهان احیای طرح بنه باشت و توسعه 3 هزار و 500 

هکتار از آن اراضی بوده است.
فرماندار بهبهان ادامه داد: هتل موسوی پور که با اعتباری بالغ بر 15 میلیارد 
تومان در11 هزار متر زیر بنا ساخته شده است به زودی مورد بهره برداری 

قرار خواهد گرفت.
وی در پایان عنوان کرد: امید است که خبرنگاران شهرستان بتوانند نقاط 

قوت و روزنه های امید را در دل مردم زنده کنند و انعکاس دهند.

استان هرمزگان 
وزیر بهداشت از تاخیر بیمه ها در 

 پرداخت مطالبات بخش سلامت
 انتقاد کرد

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: هیچگاه سابقه نداشته مدت 
تاخیر در پرداخت تعهدها از سوی بیمه ها این اندازه طولانی شود که بخش 

عمده آن مربوط به تامین اجتماعی است.
 به گزارش طلوع به نقل از ایرنا سید حسن قاضی زاده هاشمی در بیست 
و  پزشکی  علوم  های  دانشکده  و  ها  دانشگاه  رئیسان  اجلاس  پنجمین  و 
خدمات بهداشتی درمانی کشور گفت: به عنوان مثال مطالبه های دانشگاه 
علوم پزشکی هرمزگان به مدت یکسال است که تامین نشده و این دانشگاه 
به دلیل بدقولی های بیمه ها نتوانسته پول پرستار، پزشک و پیراپزشک 

را بپردازد.
ناراحت کننده تر  یادآور شد:  بهداشت، درمان و آموزش پزشکی  وزیر 
این است که حق بیمه از سوی کارگران و کارفرمایان در آخر هر ماه 
برای پرداخت مطالبه های  بیمه گر  پرداخت می شود ولی سازمان های 

بخش سلامت اقدام نمی کنند.
وی یادآور شد: طرح تحول نظام سلامت کشور کاری بزرگ بود که باید 

سال ها قبل برای اجرای آن تلاش می شد ولی با تاخیر اجرایی شد.
وزیر بهداشت اضافه کرد: طبق آخرین نظرسنجی طرح تحول سلامت از 
نگاه مردم بهترین عملکرد و رضایتمندی را دارد و آثار خوبی را برای آنان 
به همراه داشته است، اما اجرای این طرح به همکاران ما و ارائه دهندگان 
خدمات با توجه به تاخیر بیمه ها در پرداخت مطالبه ها فشار زیادی وارد 

کرده است.
وزیر بهداشت گفت: طرح تحول نظام سلامت در راستای تحقق شعارهای 

انقلاب اسلامی بود و حمایت های رهبری را نیز در پی داشته است.
و  این 38 سال عمل کنیم  توانستیم در  این می  از  بهتر  اضافه کرد:  وی 
فرصت ها را از دست ندهیم، امید می رود این فرصت سوزی ها عبرتی 

برای آینده شود.
وی مدعی شد: به کمک دولت و مدیریت نظام در بخش سلامت آمده و 
هدفی غیر از تحقق آرمان های انقلاب اسلامی در بخش بهداشت و درمان 

نداشته و نداریم.
وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اضافه کرد: بپذیریم اسلام و ایران 
به لحاظ مادی دشمنان بسیار قوی دارند که لازم است با وحدت و همدلی 

همانند اوایل انقلاب مراقب باشیم.

استان بوشهر
صادرات افزون بر 33 میلیون تن کالا از 

گمرکهای بوشهر در 10ماه امسال
ناظر گمرکهای استان بوشهر گفت: در 10 ماه امسال 33 میلیون و 580 
هزار تن کالا از گمرکهای این استان به خارج کشور صادر شد که این 
میزان در مقایسه با سال گذشته از لحاظ وزن 56 درصد و از نظر ارزش 21 

درصد رشد نشان می دهد.
 به گزارش طلوع به نقل از ایرنا، بهنام نوروزی در جمع خبرنگاران گفت: 
ارزش کالاهای صادراتی شامل میعانات گازی، فرآورده های پتروشیمی، 
آبزیان، مصالح ساختمانی معادن، کودهای معدنی و انواع سازه های فلزی 

12 میلیارد و 714 میلیون دلار است. 
گمرکهای  از  صادراتی  محصولات  درصد   50 از  بیش  کرد:  اضافه  وی 
استان بوشهر میعانات گازی و محصولات پتروشیمی است که ارزش آنها 

6 میلیارد و 405میلیون دلار است.
نوروزی گفت: این کالاها به مقصد کشورهای چین، امارات متحده عربی، 
کره جنوبی، هند، ژاپن، اندونزی، ترکیه، هنگ کنگ، پاکستان و هلند 

صادر شده است.
وی ادامه داد: همچنین در این مدت 863 هزار تن کالا به ارزش میلیارد 
و 791 دلار از گمرکهای استان بوشهر وارد کشور شد که نسبت به مدت 

مشابه سال گذشته کاهش داشته است.
برنج، لاستیک  موز،  شامل خودروسواری،  را  وارداتی  نوروزی، کالاهای 
خودرو، لوازم یدکی موتورسیکلت، کره حیوانی، اسباب بازی و دستگاه 
تهویه مطبوع عنوان کرد. وی در ارتباط با میزان درآمد گمرکهای استان 
بوشهر در 10 ماه امسال گفت: در این مدت گمرکهای این استان 19 هزار 
سال  در  مشابه  مدت  به  نسبت  که  اند  داشته  درآمد  ریال  میلیارد   240 و 

گذشته 14 درصد افزایش نشان می دهد.

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأي شماره  139560311001033892  هیأت سوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 1  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي خانم ماه خانم پارسائی 
فرزند غلامعلی به شماره شناسنامه 57 صادره از ممسنی در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 181/90 مترمربع پلاک 5047  
فرعي از 2086  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 98  فرعي از 2086  اصلي  واقع در بخش چهار شیراز  خریداري از مالک 
رسمي آقاي کمال نصر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.         26138/م الف           
        تاریخ انتشار نوبت اول:  1395/11/06           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/11/21

      23419/13335       
    محمد نخعي -  ریيس ثبت اسناد و املاک ناحيه یک شيراز 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي

برابر رأي شماره  139560311001033686  هیأت سوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه 1  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقاي خلیل کشاورزی فرزند علی 
اکبر  به شماره شناسنامه 12029 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 148/68 مترمربع پلاک 35  فرعي از 1976  
اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 35  فرعي از 1976  اصلي  واقع در بخش چهار شیراز  خریداري از مالک رسمي آقاي سیدابراهیم 
روح زمین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.         26139/م الف

تاریخ انتشار نوبت اول:  1395/11/06           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/11/21
       23416/13333

                    محمد نخعي - ریيس ثبت اسناد و املاک ناحيه یک شيراز 

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی  اراضی و
 ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آیين نامه اجرایی آن

برابر رأی شماره 139560311014000289 مورخ 95/02/18 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای یوسف حسین شاهی فرزند خلیل به شماره شناسنامه 
2986 صادره از اقلید به شماره ملی 2539508308 بعنوان ششدانگ یک باب خانه به مساحت 341/50 مترمربع در قسمتی از پلاک 
شماره 1/329 واقع در اقلید بخش 16 فارس شهرستان اقلید شهر سده خیابان ولی عصر)عج( کوچه متخذه که جهت آن پلاک 2741 
قانون   1350/1/27 مورخ   35086 شماره  رسمی  سند  موضوع  شاهی  حسین  خلیل  آقای  از  خریداری  گردیده  منظور   1 از  فرعی 
اصلاحات ارضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و 
گواهی تقدیم دادخواست اخذ و به اداره ثبت تحویل نماید. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  459/ م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 95/11/6          تاریخ انتشار نوبت دوم: 95/11/21

23452/13352                                                                         رضا رحيمی - ریيس اداره ثبت اسناد و املاک اقليد


